ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

18.11.2024г.                                                                                           № 317-о

г. Уссурийск

В целях реализации Комплекса мер (мероприятий) по предупреждению

коррупции в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных

перед Министерством науки и высшего образования Российской Федерации,

утверждённого приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 13 сентября 2024 г. № 601,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень отдельных должностей, исполнение

должностных (служебных, трудовых) обязанностей по которым

предусматривает участие в осуществлении закупок товаров, работ и услуг

отдельными видами юридических лиц (приложение № 1 к настоящему

приказу).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                 А.Э. Комин

Проект приказа вносит

______________ Рыженко М.А.

Главный юрист

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 23.01.2025 16:02:28
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

Приложение № 1

К приказу ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ

№ 317-о от 18.11.2024г.

Перечень должностей

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Приморский государственный аграрно-

технологический университет», исполнение должностных обязанностей по

которым, предусматривает участие  в осуществлении закупок товаров, работ

и услуг отдельными видами юридических лиц

1. Контрактный управляющий.

2. Председатель комиссии по осуществлению закупок.

3. Член комиссии по осуществлению закупок.